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Чемпіонат U-19
2020/21 4-й тур, Матч №22

Неділя, 27.09.2020, 11:00, "Арсенал-Арена", Щасливе. 18°C.

«Шахтар» Донецьк

5 : 0

«Олімпік» Донецьк

1 Пузанков Тимур
2 Гаврилюк Назарій
3 Удод Данило (К)
4 Авдєєв Дмитро
5 Булеза Андрій
6 Хромей Михайло
7 Бако Крістіан
8 Глущенко Антон
9 Махиня Микита
10 Шолар Артем
11 Векленко Артем

Запасні
12 Мінчев Микита
13 Фарина Мар'ян
14 Недес Паоло
15 Хімічев Микита
16 Лосенко Іван
17 Микитишин Артур
18 Козішкурт Олег
19 Борисенко Іван
20 Бендера Іван

Тренер
Ратулутра Оскар

12 Червінський Даніїл
3 Кирилюк Данило
2 Загладько Владислав
13 Андрійченко Максим
16 Базілєєв Максим
18 Редчиц Руслан
8 Шут Антон
5 Железняк Іван (К)
17 Іродовський Дмітрій
10 Баранюк Олександр
7 Осадець Даниїл

Запасні
15 Міщенко Олександр
9 Пресіч Назар
4 Шевчук Артем
6 Біскуб Святослав
14 Олійник Віктор
1 Чекотун Андрій

Тренер
Бурлака Владислав

Арбітр:
Зайцев Андрій
Асистент 1:
Резнік Анастасія
Асистент 2:
Подвальний Дмитро
4-й арбітр:
Федорук Андрій
Спостерігач арбітражу:
Даневич Микола
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Чемпіонат U-19, 2020/21, 4-й тур, Матч №22
Неділя, 27.09.2020, 11:00, "Арсенал-Арена", Щасливе. 18°C.

«Шахтар» Донецьк 5 : 0 «Олімпік» Донецьк
9 Махиня Микита 6'

10 Шолар Артем 11'

4 Авдєєв Дмитро 14'

9 Махиня Микита 25'

33' 17 Іродовський Дмітрій
15 Міщенко Олександр

4 Авдєєв Дмитро
13 Фарина Мар'ян 46'

6 Хромей Михайло
16 Лосенко Іван 46'

9 Махиня Микита
19 Борисенко Іван 46'

47' 8 Шут Антон

7 Бако Крістіан 56'

2 Гаврилюк Назарій
14 Недес Паоло 61'

11 Векленко Артем
18 Козішкурт Олег 61'

65' 7 Осадець Даниїл
6 Біскуб Святослав

75' 13 Андрійченко Максим
4 Шевчук Артем

75' 18 Редчиц Руслан
9 Пресіч Назар

80' 5 Железняк Іван

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


